
 

 

REPUBLIKA E KOSOVËS 

REPUBLIKA KOSOVA – REPUBLIC OF KOSOVO 

KËSHILLI GJYQËSOR I KOSOVËS 
SUDSKI SAVET KOSOVA - KOSOVO JUDICIAL COUNCIL 

 

LISTA E KANDIDATËVE TË CILËT NUK E KANË KALUAR PROVIMIN ME SHKRIM PËR CERTIFIKIMIN E 

INTERPRETËVE DHE PËRKTHYESVE GJYQËSOR PËR ÇIFTIN E GJUHËVE: SHQIP-ANGLISHT DHE ANASJELLTAS 

 

1. Afërdita Murati Halimi 

2. Agim Loshaj 

3. Anita Imeri 

4. Ardian Gecaj 

5. Arlinda Beqiri Ramizi 

6. Arta Balaj 

7. Arta Krasniqi Sejdiu 

8. Bekim Salihu 

9. Bekim Thaqi 

10. Besa Hamdija 

11. Bleta Burani 

12. Bleta Dërmaku 

13. Diellëza Namani 

14. Diellza Ajvazi Misini 

15. Diellzë Sadiku 

16. Dimal Bega 

17. Donika Hasanaj 

18. Ferki Zeka 

19. Figen Kani 

20. Florentina Alaj 

21. Hamid Bula 

22. Ilir Berisha 

23. Ismajl Shaqiri 

24. Kimete Krasniqi Spanca 

25. Kudret Selmani 

26. Laura Hasani 

27. Laureta Fetahaj 

28. Liridon Lipaj 

29. Mehmet Pllana 

http://kgjk-ks.org/?cid=1,1


30. Merita Veseli 

31. Merlinda Tejeci 

32. Mimoza Avdiu Sfarça 

33. Qendresa Shehu Muhaxhiri 

34. Rrahim Sylejmani 

35. Samir Fejziu 

36. Saranda Avdyli Aliu 

37. Sead Durguti 

38. Selim Tahiraj 

39. Selvie Halili 

40. Skender Agaj 

41. Skender Spahiu 

42. Shkumbin Qamili 

43. Shpresë Jupolli Meta 

44. Shqiprojë Shala 

45. Tringa Sefedini 

46. Visar Gjikolli 

47. Visar Piperku 

48. Visar Zeka 

49. Zejd Xhafçe 

 

 

Kandidatët kanë të drejtë ankese në KGJK, në afat prej pesë (5) ditësh, pas publikimit të këtyre rezultateve.  

 

Prishtinë, më 10 qershor 2022       Kryetarja e Komisionit 

                Arjeta Sadiku 


